SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE
PRÓ REITORIA DE PLANEJAMENTO

PORTARIA Nº 23 de 18 de Janeiro de 2023

                     Designa Fiscal de Contrato

O PRÓ-REITOR DE PLANEJAMENTO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE, no uso de suas atribuições legais e considerando o que consta nos autos

dos Processos nº 23113.039420/2019-22 e nº 23113.003374/2022-39;

R E S O L V E:

Art. 1º - Designar o Assistente em Administração ALEXSANDRO GUIMARÃES DE ARAGÃO, Matrícula SIAPE n.º 2195576, lotado no Departamento de

Odontologia do Centro de Ciências Biológicas e da Saúde-DOD/CCBS, em regime de trabalho de 40 horas semanais, como FISCAL TÉCNICO SUPLENTE pelo

Campus de Aracaju, do Contrato nº 051/2019-UFS, firmado com a Manseg-Manutenção e Serviços Gerais Ltda-Me e do Contrato nº  029/2022-UFS, firmado com

a Clarear Comércio e Serviços de Mão de Obra Eireli.

Art. 2º - Este informativo complementa as Portarias nº  167/2019-PROPLAN e nº 133/2022-PROPLAN, no que concerne à fiscalização técnica dos contratos

supracitados.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, devendo ser publicada no Boletim Interno de Serviço desta Universidade.

     PUBLIQUE-SE, DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE

Estelamaris da Costa Pina

PRÓ-REITORA DE PLANEJAMENTO EM EXERCÍCIO

Documento assinado digitalmente conforme MP nº
2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves
Públicas Brasileira-ICP-Brasil.O documento assinado
pode ser baixado através do endereço eletrônico
https://sipac.ufs.br/public/jsp/boletim_servico/busca_ava
ncada.jsf, através do número e ano da portaria.

		2023-01-18T17:22:58-0300